
$egar,04.:via:.Srvidor 
.;1 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

CAMPUS CAMPINA GRANDE 

Portaria n° 126/2017-Campus Campina Grande 
de 31 de julho de 2017. 

O Diretor Geral do Campus Campina Grande do Instituto Federal de Educação., 
Piêkiái.4.- è' Tecnologia da Paraiba, nomeado pela Portaria no 1658/2014-Reitoria ‘de 21/08/2014, 
publicada 'no DOU de 22/08/2014, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na 
Portaria n° 1678/2014-Reitoria, de 22/08/2014, e tendo em vista o memorando n° 084/2017 da 
Diretoria de Ensino do Campus Campina Grande; 

RESOLVE: 

I — Designar o servidor FRANKSLALE FABIAN DINIZ DE ANDRADE 
MEIRA, Matrícula SIAPE n° 1637720, CPF n° 000.824.684-00, Professor de Ensino Básico, 
'W ,c,nicp : e Tecnológico, , do , Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para a função de 
Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Construção de Edifícios do Campus Campina 
Grande, Cód. FUC — 01; 

II —s ta Portaria entra em vigor na data à sua publicação. 

no Nunes 
Dir 	do Campus Campina Grande 


	00000001



